DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
: lro g

Pp PR
REFENURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO p

o
E fee

a se ORTARIA o

so UNICIPAL DE CAMPO DO WD:y CÂMARA DO DE SERGIPE É DO BRITO
Yo Sy

PODER LEGISLATIVO ANTONIO ERNESTO SOBRINHO

PORTARIA Nº 021 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2024

Nomeia Servidor Ocupante de cargo em Comissão,

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais o regimentais, especificamente, no que dispõe 08 egos 39, 83º 041, do Regimento Intorno da Câmara Municipal de Campo do Brito:

RESOLVE:

Art. 4º - Fica nomeado o Sr. SILVESTRE JOSÉ DOS SANTOS, portador do RG nº241.393 SSPISE e CPF nº149.388.555-34, para exercer as funções do cargo em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo CC.3, om conformidade com a Lei Municipal nº357/2014 e suas alterações, com ônus
Para este Poder Legislativo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua produzindo seus efeitos a partir de 01 de fevereiro de 2021, revo
disposições em contrário.

Publicação,
gando-se as

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Campo do Brito, Estado de Sergipe, em 11 de fevereiro de 2021.

MÉDICE SANTOS ANDRADE
Presidente da Câmara de Vereadores de Campo do Brito/SE

END: RUA SIQUEIRA DE MENEZES, Nº 03, BAIRRO - CENTRO. CNPJ: 16.451.783/0001.60 . CEP. 49.520.000 - FONE: (079) 3443.1331 E-mail: CamaracbAhotmail.com

Esta edição encontra-se no site: http:/lymw.municipioonline.com.br/se/prefeituralcampodobrito

DO MUNICÍPIO Rua Padre Freire de Menezes CEP: 49.520-000

RE OEM

TELEFONE: (79)3443-1109

EMAIL:

inado digitalmente por 13134614000108 - MUNICIPIO DE CAMPO DO BRITO
Assinado dig

questo UNICIPAL DE CAMPO
YD:y CÂMARA Er ADO DE SERGIPE DO BRITO

d B poDER LEGISLATIVO ANTONIO ERNESTO SOBRINHO

021 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2024

PORTARIA Nº

Nomeia Servidor ocupante de
cargo em comissão.

ESTADO DE SERGIPE, no uso de duos a TE RE legais e regimentais,
especificamente, no que dispõe a o, 1 $ 3º e 41, do Regimento Interno
da Câmara Municipal de Campo Go tatiço:

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. SILVESTRE JOSÉ DOS SANTOS, portador
do RG nº241.393 SSP/SE e CPF nº149.388.555-34, para exercer as funções do
cargo em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo CC-3, em
conformidade com a Lei Municipal nº357/2014 e suas alterações, com ônus
para este Poder Legislativo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação,
produzindo seus efeitos a partir de 01 de fevereiro de 2021, revogando-se as
disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Campo do Brito, Estado
de Sergipe, em 11 de fevereiro de 2021.

| MÉDICE SANTOS ANDRADE
Presidente da Câmara de Vereadores de Campo do Brito/SE

END: RUA SIQUEIRA DE MENEZES, Nº Ê , Nº 03, BAIRRO - CENTRO. CNPJ: 16.451.783/0001.60 - CEP, 49,520.000 - FONE: (079) 3443-1331
E-mail: Camaracb(Dhotmail.com